
Әкімдіктің 2016 жылғы 3 мамырдағы № 215 "Көлік және автомобиль жолдары 
саласында мемлекеттік көрсетілетін қызметтер регламенттерін бекіту туралы" 
қаулысына өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Қостанай облысы әкімдігінің 2017 жылғы 12 қазандағы № 507 қаулысы. 
Қостанай облысының Әділет департаментінде 2017 жылғы 1 қарашада № 7274 
болып тіркелді. Күші жойылды - Қостанай облысы әкімдігінің 2020 жылғы 24 
қаңтардағы № 22 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қостанай облысы әкімдігінің 24.01.2020  № 22
қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      "Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы" 2013 жылғы 15 сәуірдегі 
Қазақстан Республикасы Заңының  сәйкес, "Қазақстан 16-бабына
Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне рұқсат беру құжаттарын 
қысқарту және рұқсат беру рәсімдерін оңайлату мәселелері бойынша өзгерістер 
мен толықтырулар енгізу туралы" 2016 жылғы 29 наурыздағы Қазақстан 
Республикасының  сәйкес Қостанай облысының әкімдігі Заңына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қостанай облысы әкімдігінің 2016 жылғы 3 мамырдағы  "Көлік және № 215
автомобиль жолдары саласында мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
регламенттерін бекіту туралы" қаулысына (Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде 2016 жылғы 7 маусымда № 6437 болып тіркелген, 
2016 жылғы 20 маусымда "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған
) мынадай өзгеріс енгізілсін:
       1) тармақшасы алынып тасталсын.1-тармақтың
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Қостанай облысы әкімнің жетекшілік 
ететін орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі А. Мұхамбетов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


